
 

- 1 - 

 

INFORMATION                              2025年 7月 8日 

ミラーレス一眼カメラ「OM SYSTEM OM-5 Mark II」発売日決定のお知らせと 

お届け遅延のお詫び 

OM デジタルソリューションズ株式会社が展開する映像製品ブランド「OM SYSTEM」は、2025 年 7 月下

旬発売予定とご案内しておりましたミラーレス一眼カメラ「OM SYSTEM OM-5 Mark II」の発売日につい

て、以下の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。 

なお、「OM SYSTEM OM-5 Mark II ボディー」につきましては、大変多くのお客さまにご予約をいただいて

おり、発売後、一部のお客さまへの製品のお届けまでにお時間をいただく場合がございます。製品をお待ちい

ただいているお客さまをはじめ、関係者の皆さまにご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

一日も早くお届けできるよう、鋭意努力してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

▪発売日決定 

製品名 発売日 

「OM SYSTEM OM-5 Mark II ボディー」 

（サンドベージュ／シルバー／ブラック） 

2025年 7月 18日 

「OM SYSTEM OM-5 Mark II 12-45mm F4.0 PRO レンズキット」 

ボディー（サンドベージュ／シルバー／ブラック） 

＋「M.ZUIKO DIGITAL ED 12-45mm F4.0 PRO」 

「OM SYSTEM OM-5 Mark II 14-150mm II レンズキット」 

ボディー（シルバー／ブラック） 

＋「M.ZUIKO DIGITAL ED 14-150mm F4.0-5.6 II」 

 

 

▪お届けまでにお時間を要する製品 

「OM SYSTEM OM-5 Mark II ボディー」 （サンドベージュ／シルバー／ブラック） 

 

 

 

本お知らせに掲載されている社名および製品名は各社の商標または登録商標です。 

 

「OM SYSTEM OM-5 Mark II 12-45mm F4.0 PRO レンズキット」 

（左より サンドベージュ／シルバー／ブラック） 

 

 


